PREFEITURA DO MUNICÍPIODE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco, n.º 86 - CEP 14.730-000
LEI Nº9.2767, de 26 de Agosto de 2025

DISPÕE SOBRE: Define o valor salarial dos
cargos comissionados de coordenadores
criados pela lei nº.2.765, de 19/08/25, e, dá
outras providências.

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do
Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista-SP., APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte LEI:

ARTIGO 1º - Fica definido o valor salarial de R$.5.567,09 (Cinco mil,
quinhentos e sessenta e sete reais e nove centavos) para os cargos
comissionados de Coordenador da Farmácia Municipal e Coordenador
Administrativo da Secretaria Municipal de Governo, constante da Lei nº
2.765, de 19 de agosto de 2025.

ARTIGO 2º - Atualiza o anexo XIV da Lei 2.105, de 14 de agosto de
2017, passando a vigorar e fazer parte desta lei.

ARTIGO 3º - As despesas com a execução desta lei correrão por conta
de dotações próprias consignadas no orçamento vigente e suplementadas,
se necessário.

ARTIGO 4º - Esta Lei entra em vigor na data sua publicação,
revogando-se as disposiçõesem contrário.

Registre-se, e,
Publique-se,

Monte Azul Paulista, 26 de Agosto de 2025.

Mariasae”
Prefeito do Município

Monte Azul Paulista-SP.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco, n.º 86 - CEP 14.730-000
ANEXO XIV

QUADRO GERAL EMPREGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO, CRIADOS E

REDENOMINADOS (Lei nº 2.105, de 14/08/2017)                                 QUANT EMPREGODE PROVIMENTOEM COMISSÃO Ed REF. SALÁRIAL| EN
11. |Diretor Administrativo 40hs 6A o
01. |Diretor de Apoioà Criançae Adolescente 40hs 6A or
01 |Diretorde Bem Estar e Habitação 40hs 6A e
01 |Diretorde Comprase Licitaçõese Patrimônio 40hs 6A Rs
01 |Diretor de EventoseAtividades Culturais 40hs 6A e

01 |Diretor de Farmáciae Suprimentos 40hs 6A no Mio
01 |Diretor de Finanças 40hs 6A pel
01 |Diretorde Fiscalização e Posturas 40hs 06 at

01 |Diretorde informática 40hs 6A ATO O

01 |Diretorde Manutençãoda Frota Pública 40hs 6A pa
01 |Diretorde Planejamento e Projetos 40hs 6A EE
01 |Diretorde Projetos 40hs 6A ni
01 IDiretor de Projetos Civis e Desenvolvimento Urbanístico 40hs 6A EA
01 |Diretor de Recursos Humanos 40hs 6A aa e
01 |Diretor de Saúde Odontológica 40hs 6A SRA
01 |Diretor de Segurança 40hs 6A Eat O

01 |Diretor de ServiçoSocial 40hs 6A a
01 |Diretor de Tesouraria 40hs 6A Ei
01 Diretorde Trânsito 40hs 6A atoO

01 |Diretor de Transportes 40hs 6A EE

01 |Diretor de Tributos 40hs 6A Ensino Meto

04 |Diretor de Unidade de Saúde 40hs 6A ato O

01 |Secretário Municipal Assistência e Desenvolvimento Social 40hs E ad Es

01 |Secretário Municipal da Educação 40hs esptica

01 |Secretário Municipal da Saúde 40hs snsc

01 |Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento 40hs espas a
01 SecretárioMunicipal de Cultura e Turismo 40hs espétlfica

01 Tecnológico Pa de Desenvolvimento Econômico e AOhs esp a
01 |Secretário Municipal de Esportese Lazer 40hs especifica

01 |Secretário Municipal de Gestão Pública 40hs Espeeifira

01 |Secretário Municipal de Governo 40hs espeif =

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco, n.º 86 - CEP 14.730-000
Municipal de Obrase Urbanismo 40hs

ífica
Municipal de Segurança e Trânsito 40hs

de MeioAmbiente 40hs

S

e S

Secretaria da Mulher específica

Coordenador Mun. do Sistemade Proteção e Defesa Civil
Ca

2.267,09

Coordenador de Atendimentoaos Dependentes Quimicos Especifica

.2.567,09

Coordebnador da Farmácia Municipal Especifica
.2.567,09

Coordenador Administrativoda SecretariaMunicipal de Governo Especifica
.5.567,09

U